Implantate & Instrumente
Endo-Modell – M
Modulares Kniegelenk-Prothesensystem
mit Knochenersatzsegmenten
Erklärung der Piktogramme
Hersteller Artikelnummer
Materialnummer
Das Produkt erfüllt die geltenden Anforderungen, die in den

B = Ansatz Hudson	 D = Ansatz A-O
C = Ansatz Harris	 E = Ansatz Jacobsfutter	 F = Ansatz Trinkle
Bestellbeispiel: 15-1133/02B = mit Ansatz Hudson
Siebeinsatz V
33
Instrumente
18 1417 16 15
Siebeinsatz VI
21
12
3 4 5 6 7 8 9 10
1113141519 17 1618
1 	15-3201/06 Siebeinsatz VI, leer, 550 x 265 x 50 mm
Probeschäfte, konisch, für zementfreie Prothesenschäfte
2 15-3211/05   50 mm		  Kennz.: 52/01
3 15-3211/08   80 mm		  Kennz.: 52/02
4 15-3211/95   95 mm		  Kennz.: 52/03
5 15-3211/12 120 mm		  Kennz.: 52/04
6 15-3211/13 135 mm		  Kennz.: 52/05
7 15-3211/16 160 mm		  Kennz.: 52/06
8 15-3211/20 200 mm		  Kennz.: 52/07
9 15-3211/24 240 mm		  Kennz.: 52/08
10 15-3211/28 280 mm		  Kennz.: 52/09
Reibahlen, konisch, für zementfreie Prothesenschäfte
11 15-3208/05   50 mm	 Gesamtlänge: 220 mm 	 Kennz.: 52/01
12 15-3208/08   80 mm	 Gesamtlänge: 250 mm 	 Kennz.: 52/02
13 15-3208/95   95 mm	 Gesamtlänge: 265 mm	 Kennz.: 52/03
14 15-3208/12 120 mm	 Gesamtlänge: 290 mm 	 Kennz.: 52/04
15 15-3208/13 135 mm	 Gesamtlänge: 307 mm	 Kennz.: 52/05
16 15-3208/16 160 mm	 Gesamtlänge: 330 mm	 Kennz.: 52/06
17 15-3208/20 200 mm	 Gesamtlänge: 370 mm 	 Kennz.: 52/07
18 15-3208/24 240 mm	 Gesamtlänge: 410 mm 	 Kennz.: 52/08
19 15-3208/28 280 mm	 Gesamtlänge: 450 mm 	 Kennz.: 52/09
34
Instrumente
21 3 4 5 6 7 8 9
10111213
1 15-3201/07 Siebeinsatz VII, leer, 550 x 265 x 50 mm
Probeschäfte, zylindrisch, für zementfreie Prothesenschäfte
2 15-3212/12 Ø 12 x 16 mm	120 mm 	 Kennz.: 51/06
3 15-3212/14 Ø 14 x 16 mm	120 mm	 Kennz.: 51/07
4 15-3212/16 Ø 16 x 16 mm	120 mm	 Kennz.: 51/08
5 15-3212/18 Ø 18 x 18 mm	120 mm	 Kennz.: 51/09
6 15-3213/12 Ø 12 x 16 mm	160 mm	 Kennz.: 51/10
7 15-3213/14 Ø 14 x 16 mm	160 mm	 Kennz.: 51/11
8 15-3213/16 Ø 16 x 16 mm	160 mm	 Kennz.: 51/12
9 15-3213/18 Ø 18 x 18 mm	160 mm	 Kennz.: 51/13
Reibahlen, zylindrisch, 370 mm, für zementfreie Prothesenschäfte
10 15-3209/12 Ø 12 mm	 Kennz.: 51/02..06..10..14..18..22
11 15-3209/14 Ø 14 mm	 Kennz.: 51/03..07..11..15..19..23
12 15-3209/16 Ø 16 mm	 Kennz.: 51/04..08..12..16..18..24
13 15-3209/18 	Ø 18 mm	 Kennz.: 51/05..09..13..17..18..25
Siebeinsatz VII
35
Instrumente
Zusatzinstrumentarium V02 (mit V02 Verbindungstechnik)
15-2529/90 Set komplett, in 1 Kleincontainer, auf 1 Siebeinsatz mit Lagerungsvorrichtungen
bestehend aus:
05-1000/01 Kleincontainer, leer, 460 x 190 x 92 mm
15-2529/91 Siebeinsatz, leer, Edelstahllochblech, 405 x 165 x 50 mm
64-8008/02 Sechskant-Schraubendreher mit Metallhandgriff, SW 3,5 mm, 250 mm
15-2544 Gewindestab, zur Entfernung der Rotationsbuchse Version V02, Ø M5, 210 mm
10-5373/01 Sechskant-Schraubendreher mit Metallhandgriff, SW 2,5 mm, 180 mm
15-2545 Drehmomentschlüssel, SW 2,5 mm, 205 mm
Zusatzinstrumentarium V02
für Endo-Modell – M und Rotations-Kniegelenkprothesen Endo-Modell